平成２３年１０月１７日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

                   代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

                     （コード番号：７８６０ 東証第１部）

             問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５４１３－８５５０

（訂正）当社の従業員並びに当社子会社の取締役及び従業員に対する

新株予約権（ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成23年10月17日付で公表した「当社の従業員並びに当社子会社の取締役及び従業員に対する新株予約権

（ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ」の一部に誤りがありましたので、下記のとおり

訂正いたします。

記

（訂正前）（下線部分が訂正個所です）

４. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 108,000円（１株当たり 1,008円）

（訂正後）

４. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 100,800円（１株当たり 1,008円）

以 上